Peny6nuka Cpbuja
Aytonomua [Tokpajuna
Bojsojmna
I'pag Combop

T'PAJICKA YIIPABA
OJIEJbEIE 3A OBPA3OBAIBE

Bpoj: 610-1/2021-XV
Tana: 06.04.2021. romune

CoMmM0Oop
Tpr uapa Ypowa 1.

Ha oCHOBY M3BpILEHC €BUACHIM]jE JCLE 3a YIHUC Y [IPBH pa3zpe/l 0OCHOBHE IIKOJIE 32

mkoncky 2021/22. roanHy majemo crnenehe

OBABEIUTEDbE

3a MIPBH pa3pen OCHOBHE IIKOJE, 38 MKOJICKY 2021/22. roguHy €BHACHTHPAHO J€ YKYIIHO
635 nenue ca reputopuje rpaga Combopa.
Oxn ykymHOT Opoja eBuICHTHPANE ISE HAcTaBy Ha mahapckoMm je3uxy noxahahe 28 nene.

V rpaay Combopy ¢BHACHTHPAHO je 400 sere.

V uacebenum mecruma rpaga Combopa eBHICHTHPAHO je 235 nene 3a NpBH paspea
OCHOBHE LITKOIe, 0j1 Tora 6poja 22 nere he moxaharu HacTaBy Ha MaljapcKoM je3HKY.

[1o mxosama Gpoj eBuAeHTHPaHE jere je cuenehu:

OLLI ,,Apam Mpasosuh™ ComGop
OI1I ,,Huxona Bykuhesuh™ ComOop
OIIl ,JTocutej O6pamosuh™ Combop
OI1I “Mpo Jlona Pubap™ Combop
Olll , Bparctso-jenuncTBo™ Combop

OLL ,,Anexca lllantuh* Anexca [llanTuh
OILl .,22.0ktob6ap™ bauku MoHroLITOP
Ol ,.Moma Ilujane™ bauku bper

OIL ,,Ormen Ipuma™ KonyT

OIl ,Jlaza Koctuh™ ['akoBo

Ol ,.ITerepu Ulamnop™ JopocioBo

OII ,.Kum ®@epenn™ Teneuka

OIII ,.BparcrBo-jennucTBO™ besan

OIII , BpatctBo-jenurcTBo” CB. Munetnh
OLI ,Ilerap Kounh™ Puhuua

72
82
109
94
37 + 6 mabapcku

14

22

5

6

13 + 2 (PacruHua)

4 cpricku + 3 mahapcku

6 cprickar + 5 Mahapcku
23 cpucku  + 7 mahapcku
12 cpricku + 7 mabhapcku
12



OIl ,,bpanko Paguuesuh™ Cranap 24

Ol ,.Mpan I'opan Kosaunh™ Crannmuh 27
OIl ,.Hukona Tecna™ Kimajuheso 24
Ol ,.MupocnaB AnTrh™ Honomba 19

IlIkone cy y o0aBe3u ja HAKOH IIPHjeMa CIIHCKOBAa €BHM/ICHTHPAHE Jiele obaBe penoOBHO
TecTHpame Oyayhux haxa mpBaka, T€ ja O1aroBpeMeHo, MHCMEHHM MyTEM o0aBecTe poaHUTEIBE O

TEPMHUHY OJPKaBama HCTOT.
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